MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 045/2021, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

Nomeia os membros  para comporem
o  Fórum  Municipal  de  Educação
(FME) 2021  e  dá  outras
providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei  Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Cristina Maria Meneghini de Miranda
Elis Regina Klein

Suplentes
Andréia policarpo Baioco
Rodrigo Conte

Representantes da Secretaria Municipal da Saúde
Rosméri Ana Bonacina
Luciane Schena

Suplentes
Viviane Graciela Bettio
Salete Vian

Representantes da Secretaria Munic. de  Assistência Social
Angélica Gobel zambiasi
Samantha Hachmann

Suplentes
Carine Conzatti Bettio
Gláer Cristina Giongo

Representantes do Poder Executivo Municipal
Roberto Carlos Bertol
Henrique Luciano Ongaratto

Suplentes
Ruben Kuhn
Sebastião Lopes Rosa da Silveira

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

Representantes do Poder Legislativo Municipal
Felipe Dalpian
William Klein Carboni

Suplentes
Claudir Agostinho Damasio
Jacir César Bettio

Representantes do Conselho Municipal de Educação – CME
Alexandre Scapini
Marcos Roberto Vidaletti

Suplentes
Ana Maria Formentini Possamai
Valquíria Defendi

Representantes da Direção das Escolas Municipais
Marilú Bampi Pertille
Franciele Rizzi Bergonsi

Suplentes
Eliziane Inês Biasibeti Merlo
Marli Fachini

Representantes  das  Associações  de  Pais  e  Professores  da  Rede
Municipal de Ensino
Mauro Roque Bonacina
Maria Paula Gonçalves Moraes

Suplentes
Sinara Salami
Vinícius Biscara Severo

   GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COQUEIRO
BAIXO, EM 16 DE SETEMBRO DE 2021.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 045/2021, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021